税関様式Ｃ第2190号
                                                    　           Customs form C No.2190
申請番号
Application No.

貨物の指定地外積卸許可申請書
Application for permission of loading and / or unloading
of goods at the place elsewhere than in designated area

令和　　　年　　　月　　　日
Date
税　関　長　　殿
To Director of Customs
申　請　者
Applicant
住　　所
Address
氏名又は名称
Name or Trade name
関税法第２４条第１項の規定により、下記のとおり指定地外において貨物の積卸しをしたいので、申請します。

 I hereby apply as enumerated below, for approval of loading and / or unloading of goods at the place elsewhere

 than in designated area under Art, 24 , Par. 1 of Customs low.

記
Note
	船舶又は航空機の名称又は登録記号　 Name or registered

mark of vessel or aircraft

	けい船（着陸）場所
Place of mooring (landing)

	貨物の積卸期間
Period of landing and / or
  unloading
	自　　 令和　 　　年　　　　月　　　　日　　午前　　　　後　　　　時
From:            　　　　Date   　　　　　　　　　　　Time
至　　 令和　 　　年　　　　月　　　　日　　午前　　　　後　　　　時
To:   　　　　　　　　    Date                         Time

	積卸場所
Place of landing and / or

  unloading

	貨物の明細
Goods

	記号及び番号

Marks and nos.
	品     名

Description
	個     数

Number of

packages
	数    量

Quantity

	積込貨物
To be loaded

	船卸（取卸）

貨 　　　物

To be unloaded

	申請の理由
Reason for application

（注）１．この申請書は、２通提出して下さい。
法人においては、申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

２．他所蔵置の許可を受けた貨物については、この申請書を提出する必要はありません。
Note: １．This application shall be submitted in duplicate.

  ２．If you obtain the permission for storage, elsewhere than in hozei area, of foreign goods, this application

      is not required to be submitted.

           （規格Ａ４）